
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 28 имени Г.Ф. Кирдищева» 

________________________________________________________________________ 

Камчатский край, 683009, г. Петропавловск – Камчатский, ул. Кирдищева, 8, 

тел/факс  (415) 27-44-21, school28-pkgo-41@kamgov.ru 

 

 
Унифицированная форма № Т-1 

Утверждена Постановлением 

Госкомстата России 
от 05.01.2004 № 1 

  Код 

 

Форма по 

ОКУД 0301001 

МАОУ «Средняя школа №28 им. Г.Ф. Кирдищева» 

по 

ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ №  50  § 1  31.03.2025 г. 

 
 

 

 

 На основании приказа Министерства просвещения России от 04.03.2025 г.  

№ 171 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458» 

              ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Внести изменения и утвердить в новой редакции школьное Положение о 

правилах приема обучающихся в муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 28 имени Г.Ф. 

Кирдищева»; 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                        Баневич Е.Ю.  

 

mailto:school28-pkgo-41@kamgov.ru

		2025-03-31T16:46:39+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ Г.Ф. КИРДИЩЕВА" ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Я являюсь автором этого документа




